

Crescita Holding ApS

Prins Knuds Vej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 44 79 37

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent:

.....
Hanne Damgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Crescita Holding ApS
Adresse, postnr. by	Prins Knuds Vej 7, 8240 Risskov
CVR-nr.	32 44 79 37
Stiftet	7. september 2009
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bjerg Damgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde eje og besidde ejerandele og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 213 t.kr. mod et overskud på 1.034 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.235 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl

Ledelsen er i forbindelse med aflæggelse af årsrapport for 2024 blevet bekendt med væsentlig fejl i den hidtidige indregning og præsentation af gældsforpligtelser.

I slutningen af regnskabsåret 2024 er selskabet blevet indkaldt til en inddrivelsessag i fogedretten vedrørende en forpligtelse, som regnskabsmæssigt er eftergivet direkte på egenkapitalen i forbindelse med en gennemført gældsafgivelse fra selskabets kreditorer i regnskabsåret 2020.

Selskabet er i marts 2025 i fogedretten dømt til at tilbagebetale lånet til långiveren inkl. tilskrevne renter. Lånets hovedstol udgør 1.200 t.kr., mens tilskrevne renter frem til 31. december 2024 udgør 287 t.kr. svarende til en samlet gældsforpligtelse på 1.487 t.kr. pr. 31. december 2024.

Den væsentlige fejl har medført, at kreditinstitutter i øvrigt er forøget med 1.387 t.kr. pr. 31. december 2023, mens egenkapitalen er reduceret med et tilsvarende beløb. Balancesummen er ændret. Årets resultat efter skat for 2023 er reduceret med 93 t.kr.

Egenkapital pr. 1. januar 2023 er reduceret med 1.294 t.kr., som følge af den væsentlige fejl.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene og egenkapital pr. 1. januar 2023, som følge af ovenstående forhold.

Forholdet er desuden beskrevet i redegørelsen for anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Bruttotab	-149	-43
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	3.122
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	444	444
2	Finansielle indtægter	58	5
	Finansielle omkostninger	-241	-3.175
	Resultat før skat	112	353
3	Skat af årets resultat	101	681
	Årets resultat	213	1.034
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	213	1.034
		213	1.034

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	757	757
		<u>757</u>	<u>757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>757</u>	<u>757</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.950	422
4	Udskudte skatteaktiver	92	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9	681
		<u>2.051</u>	<u>1.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104</u>	<u>1.669</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.861</u>	<u>2.426</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125	125
	Overført resultat	1.110	897
	Egenkapital i alt	<u>1.235</u>	<u>1.022</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.487	1.387
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139	16
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
		<u>1.626</u>	<u>1.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.626</u>	<u>1.404</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.861</u>	<u>2.426</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Eventualaktiver
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125	1.157	1.282
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-1.294	-1.294
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125	-137	-12
Overført via resultatdisponering	0	1.034	1.034
Egenkapital 1. januar 2024	125	897	1.022
Overført via resultatdisponering	0	213	213
Egenkapital 31. december 2024	125	1.110	1.235

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Crescita Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I slutningen af regnskabsåret 2024 er selskabet blevet indkaldt til en inddrivelsessag i fogedretten vedrørende en forpligtelse, som regnskabsmæssigt er eftergivet direkte på egenkapitalen i forbindelse med en gennemført gældseftergivelse fra selskabets kreditorer i regnskabsåret 2020.

Selskabet er i marts 2025 i fogedretten dømt til at tilbagebetale lånet til långiveren inkl. tilskrevne renter. Lånets hovedstol udgør 1.200 t.kr., mens tilskrevne renter frem til 31. december 2024 udgør 287 t.kr. svarende til en samlet gældsforpligtelse på 1.487 t.kr. pr. 31. december 2024.

Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoeigenkapital i indeværende regnskab.

Den væsentlige fejl har medført, at kreditinstitutter i øvrigt er forøget med 1.387 t.kr. pr. 31. december 2023, mens egenkapitalen er reduceret med et tilsvarende beløb. Balancesummen er ændret. Årets resultat efter skat for 2023 er reduceret med 93 t.kr.

Egenkapital pr. 1. januar 2023 er reduceret med 1.294 t.kr., som følge af den væsentlige fejl.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene og egenkapital pr. 1. januar 2023, som følge af ovenstående forhold. Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver

Posten omfatter modtagne udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i ejerperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldigt og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambe-skatningsbidrag" og "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-regnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2024	2023
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58	5
	<u>58</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-92	0
Refusion i sambeskatning	-9	-681
	<u>-101</u>	<u>-681</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som udgør 92 t.kr. pr. 31. december 2024 mod 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Det udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt sambeskatningsunderskud til fremførsel.

Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet kan anvendes i sambeskatningskredsen inden for de kommende 3-5 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv regnskabsmæssigt aktiveret.

5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Mast Holding 2 ApS, CVR-nr. 38 18 16 53, som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for mellemværende med 4QC Holding ApS, som er indregnet som tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder (omsætningsaktiver) og udgør 1.950 t.kr. pr. 31. december 2024. Selskabet har erklæret, at det ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før 4QC Holding ApS har likviditet til tilbagebetaling heraf.

7 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som vedrører skattemæssige særunderskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Mast Holding 2 ApS	Aarhus C	CVR.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bjerg Damgaard

Direktør

På vegne af: Crescita Holding ApS

Serienummer: 378d735a-9c0b-41f4-854f-95429801e4cd

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-29 11:16:08 UTC



Hanne Damgaard

Dirigent

På vegne af: Crescita Holding ApS

Serienummer: e172fc24-7d3d-4a62-993e-c99ace953c04

IP: 20.224.xxx.xxx

2025-06-29 13:28:28 UTC



Allan Terp

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-29 14:00:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.